



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 58/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/53954/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 22. listopadu 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 20. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o informaci, týkající se změny dopravního režimu v ulici Rožmberská. V žádosti jste uvedl, že bylo odstraněno původní dopravní značení a umístěno nové dopravní značení.

1. Kdo je vlastníkem a kde je správcem ulice Rožmberská?
2. Kdo je obecně odpovědný za realizaci a údržbu dopravního značení v ulici Rožmberská?
3. Kdo a kdy objednal a z jakého rozpočtu byla financována akce provedená dne 16. 11. 2023 včetně dokončovacích montáží dne 20. 11. 2023?
4. Pokud akci objednala a hradila MČ Praha 14, jaké pro to byly zákonné důvody?

Odbor dopravy povinného subjektu poskytuje informace.

K bodu 1. Vlastníkem komunikace Rožmberská je Hlavní město Praha a správcem Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

K bodu 2. Za realizaci a údržbu dopravního značení je odpovědná firma správce komunikace.

K bodu 3. O objednávku i rozpočtovou položku se podělila v kombinaci složka správce komunikace a Městská část Praha 14.

K bodu 4. Zákonným důvodem je účinná veřejná vyhláška a opatření obecné povahy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2023.11.22
12:51:01 +0100